
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Non Classificato

DQ

DQ

N G

57

4

55

28

23

39

6

85

34

32

48

12

21

22

19

61

25

46

54

31

Concorrente

BIREL MOTORSPORT

DFR

LORENZO SALVATORE

MARSEGLIA PASQUALE

NEGRO DANIELE

ABRUSCI ANGELO ANTONIO

SANDRE LIVIO

G.M. MOTORSPORT

SINED MOTORSPORT

KGT RACING TEAM SRL

NARCISO COSIMO

BABY RACE SRL

AB MOTORSPORT R.T. SNC

AB MOTORSPORT R.T. SNC

GRECO MARCELLO

ZAMINGA ROCCO

MAZZARA MICHELE

DE FILIPPIS VINCENZO

ROTA FABIO

RTM SAS

Naz.Cc.

CZE

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

UKR

ITA

ITA

POL

AUT

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

PODOBSKY LUKAS

DE FRANCESCO DEVLIN

LORENZO MATTIA

MARSEGLIA LEONARDO

NEGRO ROCCO ALBERTO

ABRUSCI NICOLA

'SKEED'

SETTIMO MARCO

MIZEVICH MAKAR

PIOL LEONARDO

NARCISO SAMUELE

KARKOSIK ALEKS

ZAILINGER NICOLE

GALLETTO FRANCESCO

RANDO ARMANDO

ZAMINGA DAVIDE

MAZZARA MASSIMILIANO

DE FILIPPIS TEODORO RAFFAELE

SAMPIERI GASTONE

NOCELLA ALEX

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

1:03.536

1:03.585

1:03.666

1:03.785

1:03.840

1:03.922

1:03.965

1:03.972

1:03.991

1:04.159

1:04.306

1:04.359

1:04.441

1:04.458

1:04.519

1:04.583

1:04.611

1:04.824

1:03.641

1:04.293

Diff

0.049

0.130

0.249

0.304

0.386

0.429

0.436

0.455

0.623

0.770

0.823

0.905

0.922

0.983

1.047

1.075

1.288

giro

2

9

2

4

6

4

2

9

8

3

6

1

5

1

8

3

9

7

5

6

km/h

78,192

78,132

78,032

77,887

77,820

77,720

77,667

77,659

77,636

77,433

77,256

77,192

77,094

77,073

77,001

76,924

76,891

76,638

78,063

77,271

2° Tempo

1:03.554

1:03.716

1:03.745

1:03.852

1:03.949

1:03.949

1:04.079

1:04.125

1:04.098

1:04.291

1:04.391

1:04.436

1:04.537

1:04.777

1:04.770

1:04.644

1:04.659

1:04.847

1:03.987

1:04.316

Karting Club

K.C. DEI TRULLI

DEI TRULLI

SINED MOTORSPORT

KGT RACING TEAM

DEI TRULLI

A.S.D. GAGLIANO KART

ABRUZZO

Telaio / Motore

BIREL / LKE

TOP KART / PARILLA

TONY KART / PARILLA/LKE

TOP KART / LKE

INTREPID / PARILLA

INTREPID / PARILLA

PAROLIN / PARILLA

TONY KART / PARILLA/VORTEX

TOP KART / LKE

TONY KART / PARILLA/LKE

TOP KART / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

TONY KART / LKE

TONY KART / PARILLA

HERO / LKE

MARANELLO / LKE

FA KART / LKE

TONY KART / LKE

Comm.

Ann. T.

Ann. T.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Avvisi

Conc. n. 31 e 54 annullamento tempi.

Stampato: 02/06/2012 13.13.50

Capo del Servizio Cronometraggio Claudio Barriera

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI LECCE

II Prova - Gara del 1-3 Giugno 2012

60 Mini Kart

2° Gruppo - Prove Ufficiali di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:29:57

Pista Salentina Ugento (LE) 1,380 Km.

02/06/2012 11:30

RISULTATI DEFINITIVI


